
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

PLF.271.23.2015  Grudziądz dnia: 2015-08-04 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Remont - modernizacja drogi gminnej nr 40165C Sosnówka - 

Brankówka na odcinku 0+000,00 do 1+000,00 Gmina Grudziądz odbyło się w dniu 

04/08/2015 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 520 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Laskowicka 3 

86-100 Świecie 

539 968.84 zł 72 miesiące 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów KOBYLARNIA 

Spółka Akcyjna 

Kobylarnia 8 

86-061 Brzoza 

535 074.85 zł 72 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

ul. 1Maja 61 

87-200 Wąbrzeźno 

581 488.22 zł 60 miesiące 

 

Zamawiający 

 


